檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李琬諭

電話：03-5324900*62

傳真：03-5319427

電子信箱：01901@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：府勞福字第1070081425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0081425A00_ATTCH1.jpg、0081425A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知勞動部勞動力發展署中彰投分署訂於本（107）年8月

31日（星期五）至9月2日（星期日）假逢甲大學辦理「20

18創客嘉年華」活動，請踴躍參加，並請協助宣導，請查

照。

說明：

一、依據勞動部勞動力發展署中彰投分署107年5月22日中分署

青字第1075200103號函辦理。

二、旨揭活動以「科技Technology X 創新Creation X 新視野

New Vision」為主題，並結合逢甲大學持續創新、永續智

慧之校風及完整的展示、講演及競賽的規劃與空間，期能

讓各界感受到創新、創意之厚實能量，活動共分下列三大

部分：

(一)創客展示：預計於8月31日至9月2日辦理，廣邀產、官

、學、研及民間創客相關單位設攤展示創客社群成果，

並辦理創客工作坊、趣味體驗等多項活動。

(二)創客松：預計於8月31日至9月2日辦理，以「智慧生活

」、「智能長照」及「友善工作環境」等面向為主題，

9

1070004138

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/25 14:03

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

展開為期3天馬拉松式之競賽活動，並邀請評審委員進行

評審及頒發獎狀及獎勵金。

(三)創客論壇：預計於8月31日辦理，規劃以「創客X思辨、

創客X學習、創客X經濟等」三大主題，辦理3場次專題

演講及1場次綜合座談，藉以活絡創客嘉年華活動之氣氛

及預為暖場。

三、本活動竭誠歡迎民眾及青年學子參與，俾利創意發想與交

流互動。檢附本次活動及設攤參展海報各乙份供參，敬請

協助於貴單位官網公告，或踴躍參與及設攤參展。

正本：新竹市政府人事處、新竹市政府工務處、新竹市文化局、新竹市政府主計處、新

竹市政府民政處、新竹市政府交通處、新竹市政府地政處、新竹市政府行政處、

新竹市政府社會處、新竹市政府產業發展處、新竹市政府政風處、新竹市政府財

政處、新竹市政府教育處、新竹市政府都市發展處、新竹市警察局、新竹市衛生

局、新竹市稅務局、新竹市環境保護局、新竹市消防局、新竹市東區區公所、新

竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市東區戶政事務所、新竹市北區戶政

事務所、新竹市香山戶政事務所、新竹市地政事務所、新竹市立動物園、新竹市

立體育場、新竹市東區衛生所、新竹市北區衛生所、新竹市香山衛生所、新竹市

殯葬管理所、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光武國

民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立虎林國民中

學、新竹市立南華國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立香山高級中學、

新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市東區三民國民小學、新

竹市東區水源國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東門國民小學、

新竹市東區東園國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區陽光國民小學

、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小

學、新竹市東區科園國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民

小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市北區載熙國

民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區

大庄國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹

市香山區虎林國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區茄苳國民小

學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市香山區朝

山國民小學、新竹市立新竹幼兒園、新竹市立育賢國民中學、新竹市立建功高級

中學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中

學、新竹市政府城市行銷處、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市家庭教育中心

、新竹市動物保護及防疫所

副本：本府勞工處 2018-05-25
10:59:19

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月28日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 4 1 3 8 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/28 10:17:28

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/29 08:34:19

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/29 09:16:11

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_0081425a00_di
	95_
	376589523U0000000_0081425A00_ATTCH1
	376589523U0000000_0081425A00_ATTCH2